
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争等の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考
審議対
象抽出

公共調達審査会
審議結果状況（所見）

公共調達監視委員会
審議結果状況（所見）

1
松江公共職業安定所、浜田公共職業安
定所及び益田公共職業安定所における
相談窓口用パネル購入等契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
宮本　淳子
松江市向島町134-10

平成29年1月24日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田
町398-1

9280001000450 一般競争入札 3,504,145 3,131,352 89.3 ４者 ○
適正

（所見なし）
適正

（所見なし）

2 島根労働局レイアウト変更工事契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
宮本　淳子
松江市向島町134-10

平成29年2月7日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田
町398-1

9280001000450 一般競争入札 6,479,350 6,372,000 98.3 ４者 ○
適正

（所見なし）
適正

（所見なし）

3
平成２８年度雇用保険関係印刷物の印
刷購入契約（２回目）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
宮本　淳子
松江市向島町134-10

平成29年2月21日

ニホン美術印刷株式
会社
岐阜県大垣市西外側
町2-15

1200001014110 一般競争入札 2,299,966 1,178,014 51.2 ８者 ○
適正

（所見なし）
適正

（所見なし）

4 以下余白

5

6

7

8

島根労働局平成２９年　１月　１日　～　平成２９年　３月３１日契約締結分

公共調達監視委員会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）


